
Ergebnisliste 
Olymp Einzelzeitfahren 
Spattendorf - Wintersdorf / 23.08.2019  ..

Rang StNr. Name JG Verein Zeit Diff. km Ø

MTB / Damen 1 (1980 und jünger)
1 1 Gollner Emilie 2004 TEAM ESV Linz 0:27:04,2 00:00,0 03:18,1
2 19 Rois Katharina 1992 Die Kraft im Dorf powered by Roadlhof 0:27:58,2 00:54,1 03:24,7
3 22 Bruckmayr Michaela 1983 SK VOEST 0:31:00,9 03:56,7 03:46,9

MTB / Damen 2 (1979 und älter)
1 29 Schiller Sabine 1978 Whiskydestillerie Affenzeller MTB 0:27:29,6 00:00,0 03:21,2

MTB / Junioren männl. (2001 und jünger)
1 32 Rockernschaub Jakob 2001 Mühl4tler Bike Team 0:23:09,4 00:00,0 02:49,4
2 26 Gaderer Thomas 2002 Gallneukirchen 0:28:23,6 05:14,3 03:27,8
3 2 Schöftner David 2006 UA59 Altenfelden 0:29:37,9 06:28,6 03:36,8

MTB / M Allg. Klasse (2000 - 1980)
1 33 Kampelmüller Michael 1997 Intersport Mühl4tler Biketeam 0:19:41,0 00:00,0 02:24,0
2 12 Haslinger Gilbert 1989 2RadChaoten Steelquarter 0:20:57,8 01:16,8 02:33,4
3 31 Pirngruber Peter 1989 SU Raika Zwettl 0:21:15,8 01:34,8 02:35,6
4 11 Aumayr Matthias 1985 TripowerWimbergerHausFreistadt 0:21:40,9 01:59,9 02:38,6
5 9 Grünsteidl Severin 1990 Die Kraft im Dorf powered by Roadlhof 0:21:45,9 02:04,9 02:39,3
6 16 Keuschler Harald 1983 SU Bad Leonfelden 0:21:55,4 02:14,4 02:40,4
7 13 Gabriel Christian 1982 Stallinger Financial Planning 0:24:30,9 04:49,9 02:59,4
8 20 Mayr Thomas 1986 Gallneukirchen 0:24:34,2 04:53,2 02:59,8
9 10 Perneder David 1981 Running Team SU Schenkenfelden 0:26:49,7 07:08,7 03:16,3
10 14 Krumenacker Martin 1988 / 0:26:59,5 07:18,5 03:17,5
11 18 Stumpner Johannes 1987 Whiskydestillerie Affenzeller MTB 0:27:02,4 07:21,5 03:17,9

MTB / M 40 (1979 - 1970)
1 28 Mold Alwin 1970 Team DNA Eindruck Sarleinsbach 0:21:49,5 00:00,0 02:39,7
2 7 Walchshofer Markus 1978 Elmer Wintergarten 0:22:12,4 00:22,9 02:42,5
3 34 Manzenreiter Günter 1976 Schenkenfelden 0:22:27,8 00:38,3 02:44,4
4 3 Rumpfhuber Stefan 1977 2RadChaoten.com/SQ 0:22:34,0 00:44,5 02:45,1
5 5 Füreder Gerald 1974 Elmer Wintergarten 0:22:43,6 00:54,0 02:46,3
6 27 Puchner Jochen 1972 Union RLC Sterngartl 0:22:44,8 00:55,3 02:46,4
7 6 Anderlik-Meyer Jürgen 1973 Team ESV Linz 0:23:56,4 02:06,9 02:55,2
8 23 Schäfer Mirko 1976 SK VOEST 0:24:18,0 02:28,5 02:57,8
9 4 Eckerstorfer Martin 1975 Wintergarten Elmer 0:24:57,2 03:07,7 03:02,6
10 30 Schiller Christian 1974 Whiskydestillerie Affenzeller MTB 0:29:12,4 07:22,9 03:33,7

MTB / M 50 (1969 und älter)
1 24 Elmer Martin 1964 Team Elmer 0:22:56,7 00:00,0 02:47,9
2 17 Hangl Günther 1962 RC ARBÖ Felbermayr Wels 0:24:16,5 01:19,8 02:57,6
3 25 Eder Ewald 1956 Eisbär Nordic Team 0:26:20,0 03:23,2 03:12,7
4 21 Hauser Johann 1966 Alberndorf 0:26:47,0 03:50,3 03:16,0

Rennrad / Damen 1 (2000 - 1980)
1 51 Dettmer Lorraine 1988 Union Radrennteam Pielachtal 0:18:04,4 00:00,0 02:12,2
2 125 Bröderbauer Evelin 1982 PapaFlo Arbö Freistadt 0:18:32,3 00:28,0 02:15,6
3 137 Stadler Sabine 1998 DSG SU Hirschbach 0:19:00,1 00:55,8 02:19,0
4 53 Berger-Schauer Tina 2000 Radrennteam Pilachtal 0:19:15,8 01:11,4 02:20,9
5 52 Herndler Sigrid 1989 PSV Tri Linz 0:19:44,3 01:39,9 02:24,4
6 120 Weilguni Anja 1998 PSV Tri-Linz 0:21:25,8 03:21,4 02:36,8

Rennrad / Damen 2 (1979 und älter)
1 117 Waldmann Andrea 1972 CASA CICLISTA 0:20:38,5 00:00,0 02:31,0
2 55 Polakova Nadezda 1978 Ironteam Eferding ORTHO 0:22:28,3 01:49,8 02:44,4
3 112 Rathwallner Margit 1973 UWD - Biker 0:22:58,2 02:19,7 02:48,1
4 118 Weilguni Silvia 1968 - 0:24:08,9 03:30,3 02:56,7
5 54 Lindner Elisabeth 1976 RSC Wolfsegg 0:24:34,2 03:55,7 02:59,8

Rennrad / Junioren männl. (2001 und jünger)
1 132 Schasching David 2001 Team Alpha Tischlerei Grömmer 0:18:54,2 00:00,0 02:18,3
2 134 Bauernfeind Nikolaus 2003 Gramastetten 0:20:28,2 01:34,0 02:29,8
3 114 Czepl Alexander 2005 Alberndorf 0:23:46,4 04:52,3 02:54,0
4 129 Puchner Florian 2007 - 0:24:45,0 05:50,9 03:01,1
5 56 Kapeller Tobi 2011 Wagram Cycling Team Powered by Die Waffelmach 0:39:24,7 20:30,5 04:48,4
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Ergebnisliste 
Olymp Einzelzeitfahren 
Spattendorf - Wintersdorf / 23.08.2019  ..

Rang StNr. Name JG Verein Zeit Diff. km Ø

Rennrad / M Allg. Klasse (2000 - 1990)
1 126 Thumfart Fabian 1997 Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach 0:15:52,0 00:00,0 01:56,1
2 136 Huber Maximilian 1995 SK VOEST 0:16:14,2 00:22,2 01:58,8
3 131 Tichler Thomas 2000 Intersport Mühl4tler Biketeam 0:16:23,8 00:31,8 02:00,0
4 60 Sametinger Benedikt 1999 RSC Wolfsegg 0:16:57,2 01:05,1 02:04,0
5 62 Hager Dominik 1994 RC ARBÖ Grassinger Lambach 0:17:03,0 01:10,9 02:04,8
6 61 Pühringer Andreas 1993 Bike&Run St. Peter am Wimberg 0:17:12,0 01:20,0 02:05,9
7 127 Brandl Jakob 1993 VELO Lounge Linz - SV 0:17:42,7 01:50,7 02:09,6
8 64 Leitner Dominik 1998 Intersport Mühl4tlerBikeTeam 0:18:23,8 02:31,8 02:14,6
9 123 Zellner Gerald 1993 Intersport Mühl4tler Biketeam 0:19:21,1 03:29,0 02:21,6
10 59 Schlader Florian 1991 Bier gewinnt 0:19:33,1 03:41,0 02:23,1
11 58 Haghofer Manuel 1995 Union RLC Sterngartl 0:19:58,0 04:05,9 02:26,1
12 57 Pirngruber Philipp 1991 Union RLC Sterngartl 0:22:33,8 06:41,8 02:45,1
13 121 Klopka Paul 1992 - 0:25:35,8 09:43,8 03:07,3

Rennrad / M 30 (1989 - 1980)
1 133 Michetschläger Sebastian 1983 Team Alpha Tischlerei Grömmer 0:16:49,4 00:00,0 02:03,1
2 130 Dorninger Klemens 1988 Steyregg 0:16:49,9 00:00,5 02:03,2
3 70 Wollerdorfer Thomas 1983 Team DNA Eindruck Sarleinsbach 0:17:06,1 00:16,6 02:05,1
4 71 Wagner Roland 1989 Cycling Adventures Rennradreisen 0:17:14,5 00:25,1 02:06,2
5 138 Eibensteiner Arnold 1985 Union RLC Sterngartl 0:17:27,2 00:37,8 02:07,7
6 73 Exl Franz 1981 RSC-Wolfsegg 0:17:42,9 00:53,5 02:09,6
7 74 Killinger Andreas 1985 Engerwitzdorf 0:17:56,7 01:07,2 02:11,3
8 65 Pärnt Heinz 1981 Linz 0:18:15,5 01:26,0 02:13,6
9 72 Weinberger Stefan 1983 PSV Tri Linz 0:18:35,4 01:46,0 02:16,0
10 113 Hochreiter Klaus 1981 TripowerWimbergerHausFreistadt 0:19:13,6 02:24,2 02:20,7
11 68 Luger Markus 1989 LG-AU Pregarten 0:19:24,2 02:34,7 02:22,0
12 69 Forstner Julian 1988 ARBÖ Radsport Kiesl 0:19:28,8 02:39,4 02:22,5
13 66 Weinzierl Michael 1981 RC Wiesinger Held & Francke 0:20:07,2 03:17,7 02:27,2
14 67 Kapeller Daniel 1980 Wagram Cycling Team powered by Die Waffelmach 0:22:22,3 05:32,9 02:43,7

Rennrad / M 40 (1979 - 1970)
1 78 Paster Andreas 1974 RC.Bike Next 125 Hackl Lebensräume 0:16:20,3 00:00,0 01:59,5
2 85 Beranek Martin 1974 Ironteam Eferding ORTHO 0:16:32,6 00:12,3 02:01,0
3 76 Lindner Christof 1975 RSC Wolfsegg 0:16:35,7 00:15,5 02:01,4
4 89 Gollner Kurt 1971 TEAM ESV Linz 0:17:15,9 00:55,6 02:06,3
5 77 Wurm Markus 1975 RC Perg 0:17:33,7 01:13,4 02:08,5
6 116 Waldmann Reinhard 1975 CASA CICLISTA 0:17:45,7 01:25,4 02:10,0
7 80 Mahringer Erich 1975 velo mühlböck 0:17:47,2 01:27,0 02:10,1
8 86 Schimpl Johannes 1976 Union RLC Sterngartl 0:17:51,5 01:31,2 02:10,7
9 110 Keplinger Wilhelm 1973 RC-Perg 0:17:52,5 01:32,3 02:10,8
10 84 Riedl Norbert 1975 RSC Wolfsegg 0:17:59,7 01:39,5 02:11,7
11 88 Krammer Heimo 1979 Union RLC Sterngartl 0:18:00,0 01:39,7 02:11,7
12 82 Leger Wolfgang 1977 SV-Gallneukirchen 0:19:07,3 02:47,0 02:19,9
13 81 Elmecker Stefan 1978 Union RLC Sterngartl 0:19:17,5 02:57,2 02:21,2
14 83 Knoll Michael 1976 Union RLC Sterngartl 0:19:21,8 03:01,5 02:21,7
15 87 Haneder Manfred 1973 SC Tragwein/Kamig 0:19:30,7 03:10,5 02:22,8
16 90 Schmid Wolfgang 1973 RC Perg 0:19:36,9 03:16,6 02:23,5
17 75 Anding Chris 1977 - 0:19:49,1 03:28,9 02:25,0
18 135 Kapl Alexander 1979 Union RLC Sterngartl 0:19:59,2 03:39,0 02:26,2
19 115 Czepl Reinhard 1973 Alberndorf 0:20:12,5 03:52,2 02:27,9
20 124 Viertlmayr Markus 1979 Wartberg ob der Aist 0:20:56,9 04:36,6 02:33,3

Rennrad / M 50 (1969 - 1960)
1 98 Meindl Martin 1969 Arbö Kollar Cycling Team 0:17:37,8 00:00,0 02:09,0
2 95 Lichtenwöhrer Ernst 1964 RC DANA Pyhrn-Priel 0:18:38,5 01:00,6 02:16,4
3 97 Maier Franz 1963 Union RLC Sterngartl 0:19:00,2 01:22,4 02:19,1
4 94 Graef Hans 1968 RC ARBÖ Felbermayr Wels 0:19:00,6 01:22,7 02:19,1
5 96 Schimpl Karl 1963 Union RLC Sterngartl 0:19:09,8 01:31,9 02:20,2
6 91 Buchegger Alfred 1967 Team Haidlmair 0:19:10,1 01:32,2 02:20,3
7 92 Leutgeb Gerald 1960 ÖAMTC-ASC Tiroler Radler-Bozen 0:19:16,3 01:38,4 02:21,0
8 109 Haslinger Wilhelm 1969 UWD-Biker 0:19:21,7 01:43,9 02:21,7
9 93 Dobesberger Florian 1965 Union RLC Sterngartl 0:20:09,2 02:31,4 02:27,5
10 119 Weilguni Wolfgang 1967 RC ARBÖ MC Donalds Linz 0:20:53,4 03:15,5 02:32,8
11 101 Schoißengeier Manfred 1966 Spattendorfer Radfreunde 0:20:55,9 03:18,0 02:33,2
12 99 Schoissengeier Herbert 1962 Spattendorfer Radfreunde 0:23:42,6 06:04,7 02:53,5
13 100 Kaiser Paul 1964 Spattendorfer Radfreunde 0:27:20,8 09:43,0 03:20,1
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Ergebnisliste 
Olymp Einzelzeitfahren 
Spattendorf - Wintersdorf / 23.08.2019  ..

Rang StNr. Name JG Verein Zeit Diff. km Ø

Rennrad / M 60 (1959 und älter)
1 102 Winkler Franz 1958 RC Julbach 0:18:23,9 00:00,0 02:14,6
2 106 Prodinger Walter 1955 RC-Perg 0:19:49,5 01:25,6 02:25,1
3 128 Höfer Rudolf 1958 Elmer Wintergärten 0:19:56,3 01:32,4 02:25,9
4 105 Arzt Johann 1948 RC Amstetten 0:20:10,9 01:47,0 02:27,7
5 122 Bichl Josef 1946 RSC Wolfsegg 0:20:22,2 01:58,2 02:29,0
6 103 Watzinger Leopold 1956 Union RLC Sterngartl 0:20:34,3 02:10,3 02:30,5
7 139 Beneder Norbert 1958 Union RLC Sterngartl 0:21:08,0 02:44,1 02:34,6
8 111 Pflügl Josef 1959 Hausruck Racing 0:21:12,1 02:48,1 02:35,1
9 104 Grünzweil Josef 1957 Wire Dankey 0:21:13,1 02:49,2 02:35,3
10 107 Würflinger Norbert 1959 kein 0:21:15,8 02:51,9 02:35,6

E-Bike / Herren
1 50 Schöftner Andreas 1978 UA59 Altenfelden 0:20:09,7 00:00,0 02:27,5
2 49 Steindl Franz 1958 -- 0:20:45,9 00:36,2 02:31,9

Alberndorferwertung Herren
1 116 Waldmann Reinhard 1975 CASA CICLISTA 0:17:45,7 00:00,0 02:10,0
2 88 Krammer Heimo 1979 Union RLC Sterngartl 0:18:00,0 00:14,3 02:11,7
3 72 Weinberger Stefan 1983 PSV Tri Linz 0:18:35,4 00:49,8 02:16,0
4 115 Czepl Reinhard 1973 Alberndorf 0:20:12,5 02:26,8 02:27,9
5 101 Schoißengeier Manfred 1966 Spattendorfer Radfreunde 0:20:55,9 03:10,2 02:33,2
6 99 Schoissengeier Herbert 1962 Spattendorfer Radfreunde 0:23:42,6 05:56,9 02:53,5
7 114 Czepl Alexander 2005 Alberndorf 0:23:46,4 06:00,8 02:54,0
8 21 Hauser Johann 1966 Alberndorf 0:26:47,0 09:01,3 03:16,0
9 18 Stumpner Johannes 1987 Whiskydestillerie Affenzeller MTB 0:27:02,4 09:16,8 03:17,9
10 100 Kaiser Paul 1964 Spattendorfer Radfreunde 0:27:20,8 09:35,2 03:20,1
11 30 Schiller Christian 1974 Whiskydestillerie Affenzeller MTB 0:29:12,4 11:26,7 03:33,7

Alberndorfer Teamwertung
Rang StNr Name JG Verein Zeit Gesamtzeit km Ø

72 Weinberger Stefan 1983 0:18:35,4 02:16,0

88 Krammer Heimo 1979 0:18:00,0 02:11,7

97 Maier Franz 1963 0:19:00,2 02:19,1

99 Schoissengeier Herbert 1962 0:23:42,6 02:53,5

100 Kaiser Paul 1964 0:27:20,8 03:20,1

101 Schoißengeier Manfred 1966 0:20:55,9 02:33,2

18 Stumpner Johannes 1987 0:27:02,4 03:17,9

29 Schiller Sabine 1978 0:27:29,6 03:21,2

30 Schiller Christian 1974 0:29:12,4 03:33,7

Vereinswertung RLC Sterngartl Herren
1 138 Eibensteiner Arnold 1985 Union RLC Sterngartl 0:17:27,2 00:00,0 02:07,7
2 86 Schimpl Johannes 1976 Union RLC Sterngartl 0:17:51,5 00:24,3 02:10,7
3 88 Krammer Heimo 1979 Union RLC Sterngartl 0:18:00,0 00:32,8 02:11,7
4 97 Maier Franz 1963 Union RLC Sterngartl 0:19:00,2 01:33,0 02:19,1
5 96 Schimpl Karl 1963 Union RLC Sterngartl 0:19:09,8 01:42,5 02:20,2
6 81 Elmecker Stefan 1978 Union RLC Sterngartl 0:19:17,5 01:50,3 02:21,2
7 83 Knoll Michael 1976 Union RLC Sterngartl 0:19:21,8 01:54,6 02:21,7
8 58 Haghofer Manuel 1995 Union RLC Sterngartl 0:19:58,0 02:30,8 02:26,1
9 135 Kapl Alexander 1979 Union RLC Sterngartl 0:19:59,2 02:32,0 02:26,2
10 93 Dobesberger Florian 1965 Union RLC Sterngartl 0:20:09,2 02:42,0 02:27,5
11 103 Watzinger Leopold 1956 Union RLC Sterngartl 0:20:34,3 03:07,1 02:30,5
12 139 Beneder Norbert 1958 Union RLC Sterngartl 0:21:08,0 03:40,8 02:34,6
13 57 Pirngruber Philipp 1991 Union RLC Sterngartl 0:22:33,8 05:06,6 02:45,1
14 27 Puchner Jochen 1972 Union RLC Sterngartl 0:22:44,8 05:17,6 02:46,4

1:23:44,4

1 Whiskydestillerie Affenzeller 0:55:35,7

2 Spattendorfer Radfreunde 1:11:59,3

3 Whiskydestillerie Affenzeller MTB

3 von 5



Ergebnisliste 
Olymp Einzelzeitfahren 
Spattendorf - Wintersdorf / 23.08.2019  ..

Rang StNr. Name JG Verein Zeit Diff. km Ø

Gesamtwertung Rennrad
1 126 Thumfart Fabian 1997 Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach 0:15:52,0 00:00,0 01:56,1
2 136 Huber Maximilian 1995 SK VOEST 0:16:14,2 00:22,2 01:58,8
3 78 Paster Andreas 1974 RC.Bike Next 125 Hackl Lebensräume 0:16:20,3 00:28,2 01:59,5
4 131 Tichler Thomas 2000 Intersport Mühl4tler Biketeam 0:16:23,8 00:31,8 02:00,0
5 85 Beranek Martin 1974 Ironteam Eferding ORTHO 0:16:32,6 00:40,5 02:01,0
6 76 Lindner Christof 1975 RSC Wolfsegg 0:16:35,7 00:43,7 02:01,4
7 133 Michetschläger Sebastian 1983 Team Alpha Tischlerei Grömmer 0:16:49,4 00:57,4 02:03,1
8 130 Dorninger Klemens 1988 Steyregg 0:16:49,9 00:57,9 02:03,2
9 60 Sametinger Benedikt 1999 RSC Wolfsegg 0:16:57,2 01:05,1 02:04,0
10 62 Hager Dominik 1994 RC ARBÖ Grassinger Lambach 0:17:03,0 01:10,9 02:04,8
11 70 Wollerdorfer Thomas 1983 Team DNA Eindruck Sarleinsbach 0:17:06,1 01:14,1 02:05,1
12 61 Pühringer Andreas 1993 Bike&Run St. Peter am Wimberg 0:17:12,0 01:20,0 02:05,9
13 71 Wagner Roland 1989 Cycling Adventures Rennradreisen 0:17:14,5 01:22,5 02:06,2
14 89 Gollner Kurt 1971 TEAM ESV Linz 0:17:15,9 01:23,8 02:06,3
15 138 Eibensteiner Arnold 1985 Union RLC Sterngartl 0:17:27,2 01:35,2 02:07,7
16 77 Wurm Markus 1975 RC Perg 0:17:33,7 01:41,7 02:08,5
17 98 Meindl Martin 1969 Arbö Kollar Cycling Team 0:17:37,8 01:45,8 02:09,0
18 127 Brandl Jakob 1993 VELO Lounge Linz - SV 0:17:42,7 01:50,7 02:09,6
19 73 Exl Franz 1981 RSC-Wolfsegg 0:17:42,9 01:50,9 02:09,6
20 116 Waldmann Reinhard 1975 CASA CICLISTA 0:17:45,7 01:53,6 02:10,0
21 80 Mahringer Erich 1975 velo mühlböck 0:17:47,2 01:55,2 02:10,1
22 86 Schimpl Johannes 1976 Union RLC Sterngartl 0:17:51,5 01:59,5 02:10,7
23 110 Keplinger Wilhelm 1973 RC-Perg 0:17:52,5 02:00,5 02:10,8
24 74 Killinger Andreas 1985 Engerwitzdorf 0:17:56,7 02:04,6 02:11,3
25 84 Riedl Norbert 1975 RSC Wolfsegg 0:17:59,7 02:07,7 02:11,7
26 88 Krammer Heimo 1979 Union RLC Sterngartl 0:18:00,0 02:08,0 02:11,7
27 51 Dettmer Lorraine 1988 Union Radrennteam Pielachtal 0:18:04,4 02:12,3 02:12,2
28 65 Pärnt Heinz 1981 Linz 0:18:15,5 02:23,4 02:13,6
29 64 Leitner Dominik 1998 Intersport Mühl4tlerBikeTeam 0:18:23,8 02:31,8 02:14,6
30 102 Winkler Franz 1958 RC Julbach 0:18:23,9 02:31,9 02:14,6
31 125 Bröderbauer Evelin 1982 PapaFlo Arbö Freistadt 0:18:32,3 02:40,3 02:15,6
32 72 Weinberger Stefan 1983 PSV Tri Linz 0:18:35,4 02:43,4 02:16,0
33 95 Lichtenwöhrer Ernst 1964 RC DANA Pyhrn-Priel 0:18:38,5 02:46,4 02:16,4
34 132 Schasching David 2001 Team Alpha Tischlerei Grömmer 0:18:54,2 03:02,1 02:18,3
35 137 Stadler Sabine 1998 DSG SU Hirschbach 0:19:00,1 03:08,1 02:19,0
36 97 Maier Franz 1963 Union RLC Sterngartl 0:19:00,2 03:08,2 02:19,1
37 94 Graef Hans 1968 RC ARBÖ Felbermayr Wels 0:19:00,6 03:08,5 02:19,1
38 82 Leger Wolfgang 1977 SV-Gallneukirchen 0:19:07,3 03:15,2 02:19,9
39 96 Schimpl Karl 1963 Union RLC Sterngartl 0:19:09,8 03:17,7 02:20,2
40 91 Buchegger Alfred 1967 Team Haidlmair 0:19:10,1 03:18,0 02:20,3
41 113 Hochreiter Klaus 1981 TripowerWimbergerHausFreistadt 0:19:13,6 03:21,6 02:20,7
42 53 Berger-Schauer Tina 2000 Radrennteam Pilachtal 0:19:15,8 03:23,7 02:20,9
43 92 Leutgeb Gerald 1960 ÖAMTC-ASC Tiroler Radler-Bozen 0:19:16,3 03:24,2 02:21,0
44 81 Elmecker Stefan 1978 Union RLC Sterngartl 0:19:17,5 03:25,4 02:21,2
45 123 Zellner Gerald 1993 Intersport Mühl4tler Biketeam 0:19:21,1 03:29,0 02:21,6
46 109 Haslinger Wilhelm 1969 UWD-Biker 0:19:21,7 03:29,7 02:21,7
47 83 Knoll Michael 1976 Union RLC Sterngartl 0:19:21,8 03:29,7 02:21,7
48 68 Luger Markus 1989 LG-AU Pregarten 0:19:24,2 03:32,1 02:22,0
49 69 Forstner Julian 1988 ARBÖ Radsport Kiesl 0:19:28,8 03:36,8 02:22,5
50 87 Haneder Manfred 1973 SC Tragwein/Kamig 0:19:30,7 03:38,7 02:22,8
51 59 Schlader Florian 1991 Bier gewinnt 0:19:33,1 03:41,0 02:23,1
52 90 Schmid Wolfgang 1973 RC Perg 0:19:36,9 03:44,8 02:23,5
53 52 Herndler Sigrid 1989 PSV Tri Linz 0:19:44,3 03:52,3 02:24,4
54 75 Anding Chris 1977 - 0:19:49,1 03:57,1 02:25,0
55 106 Prodinger Walter 1955 RC-Perg 0:19:49,5 03:57,5 02:25,1
56 128 Höfer Rudolf 1958 Elmer Wintergärten 0:19:56,3 04:04,3 02:25,9
57 58 Haghofer Manuel 1995 Union RLC Sterngartl 0:19:58,0 04:05,9 02:26,1
58 135 Kapl Alexander 1979 Union RLC Sterngartl 0:19:59,2 04:07,2 02:26,2
59 66 Weinzierl Michael 1981 RC Wiesinger Held & Francke 0:20:07,2 04:15,1 02:27,2
60 93 Dobesberger Florian 1965 Union RLC Sterngartl 0:20:09,2 04:17,2 02:27,5
61 105 Arzt Johann 1948 RC Amstetten 0:20:10,9 04:18,9 02:27,7
62 115 Czepl Reinhard 1973 Alberndorf 0:20:12,5 04:20,4 02:27,9
63 122 Bichl Josef 1946 RSC Wolfsegg 0:20:22,2 04:30,1 02:29,0
64 134 Bauernfeind Nikolaus 2003 Gramastetten 0:20:28,2 04:36,1 02:29,8
65 103 Watzinger Leopold 1956 Union RLC Sterngartl 0:20:34,3 04:42,2 02:30,5
66 117 Waldmann Andrea 1972 CASA CICLISTA 0:20:38,5 04:46,5 02:31,0
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Ergebnisliste 
Olymp Einzelzeitfahren 
Spattendorf - Wintersdorf / 23.08.2019  ..

Rang StNr. Name JG Verein Zeit Diff. km Ø
67 119 Weilguni Wolfgang 1967 RC ARBÖ MC Donalds Linz 0:20:53,4 05:01,3 02:32,8
68 101 Schoißengeier Manfred 1966 Spattendorfer Radfreunde 0:20:55,9 05:03,9 02:33,2
69 124 Viertlmayr Markus 1979 Wartberg ob der Aist 0:20:56,9 05:04,9 02:33,3
70 139 Beneder Norbert 1958 Union RLC Sterngartl 0:21:08,0 05:15,9 02:34,6
71 111 Pflügl Josef 1959 Hausruck Racing 0:21:12,1 05:20,0 02:35,1
72 104 Grünzweil Josef 1957 Wire Dankey 0:21:13,1 05:21,1 02:35,3
73 107 Würflinger Norbert 1959 kein 0:21:15,8 05:23,8 02:35,6
74 120 Weilguni Anja 1998 PSV Tri-Linz 0:21:25,8 05:33,8 02:36,8
75 67 Kapeller Daniel 1980 Wagram Cycling Team powered by Die Waffelmach 0:22:22,3 06:30,3 02:43,7
76 55 Polakova Nadezda 1978 Ironteam Eferding ORTHO 0:22:28,3 06:36,3 02:44,4
77 57 Pirngruber Philipp 1991 Union RLC Sterngartl 0:22:33,8 06:41,8 02:45,1
78 112 Rathwallner Margit 1973 UWD - Biker 0:22:58,2 07:06,2 02:48,1
79 99 Schoissengeier Herbert 1962 Spattendorfer Radfreunde 0:23:42,6 07:50,5 02:53,5
80 114 Czepl Alexander 2005 Alberndorf 0:23:46,4 07:54,4 02:54,0
81 118 Weilguni Silvia 1968 - 0:24:08,9 08:16,8 02:56,7
82 54 Lindner Elisabeth 1976 RSC Wolfsegg 0:24:34,2 08:42,2 02:59,8
83 129 Puchner Florian 2007 - 0:24:45,0 08:53,0 03:01,1
84 121 Klopka Paul 1992 - 0:25:35,8 09:43,8 03:07,3
85 100 Kaiser Paul 1964 Spattendorfer Radfreunde 0:27:20,8 11:28,8 03:20,1
86 56 Kapeller Tobi 2011 Wagram Cycling Team Powered by Die Waffelmach 0:39:24,7 23:32,6 04:48,4

Gesamtwertung MTB
1 33 Kampelmüller Michael 1997 Intersport Mühl4tler Biketeam 0:19:41,0 03:49,0 02:24,0
2 12 Haslinger Gilbert 1989 2RadChaoten Steelquarter 0:20:57,8 05:05,8 02:33,4
3 31 Pirngruber Peter 1989 SU Raika Zwettl 0:21:15,8 05:23,8 02:35,6
4 11 Aumayr Matthias 1985 TripowerWimbergerHausFreistadt 0:21:40,9 05:48,8 02:38,6
5 9 Grünsteidl Severin 1990 Die Kraft im Dorf powered by Roadlhof 0:21:45,9 05:53,9 02:39,3
6 28 Mold Alwin 1970 Team DNA Eindruck Sarleinsbach 0:21:49,5 05:57,5 02:39,7
7 16 Keuschler Harald 1983 SU Bad Leonfelden 0:21:55,4 06:03,3 02:40,4
8 7 Walchshofer Markus 1978 Elmer Wintergarten 0:22:12,4 06:20,4 02:42,5
9 34 Manzenreiter Günter 1976 Schenkenfelden 0:22:27,8 06:35,8 02:44,4
10 3 Rumpfhuber Stefan 1977 2RadChaoten.com/SQ 0:22:34,0 06:42,0 02:45,1
11 5 Füreder Gerald 1974 Elmer Wintergarten 0:22:43,6 06:51,5 02:46,3
12 27 Puchner Jochen 1972 Union RLC Sterngartl 0:22:44,8 06:52,8 02:46,4
13 24 Elmer Martin 1964 Team Elmer 0:22:56,7 07:04,7 02:47,9
14 32 Rockernschaub Jakob 2001 Mühl4tler Bike Team 0:23:09,4 07:17,3 02:49,4
15 6 Anderlik-Meyer Jürgen 1973 Team ESV Linz 0:23:56,4 08:04,4 02:55,2
16 17 Hangl Günther 1962 RC ARBÖ Felbermayr Wels 0:24:16,5 08:24,5 02:57,6
17 23 Schäfer Mirko 1976 SK VOEST 0:24:18,0 08:26,0 02:57,8
18 13 Gabriel Christian 1982 Stallinger Financial Planning 0:24:30,9 08:38,9 02:59,4
19 20 Mayr Thomas 1986 Gallneukirchen 0:24:34,2 08:42,1 02:59,8
20 4 Eckerstorfer Martin 1975 Wintergarten Elmer 0:24:57,2 09:05,2 03:02,6
21 25 Eder Ewald 1956 Eisbär Nordic Team 0:26:20,0 10:27,9 03:12,7
22 21 Hauser Johann 1966 Alberndorf 0:26:47,0 10:55,0 03:16,0
23 10 Perneder David 1981 Running Team SU Schenkenfelden 0:26:49,7 10:57,6 03:16,3
24 14 Krumenacker Martin 1988 / 0:26:59,5 11:07,4 03:17,5
25 18 Stumpner Johannes 1987 Whiskydestillerie Affenzeller MTB 0:27:02,4 11:10,4 03:17,9
26 1 Gollner Emilie 2004 TEAM ESV Linz 0:27:04,2 11:12,1 03:18,1
27 29 Schiller Sabine 1978 Whiskydestillerie Affenzeller MTB 0:27:29,6 11:37,6 03:21,2
28 19 Rois Katharina 1992 Die Kraft im Dorf powered by Roadlhof 0:27:58,2 12:06,2 03:24,7
29 26 Gaderer Thomas 2002 Gallneukirchen 0:28:23,6 12:31,6 03:27,8
30 30 Schiller Christian 1974 Whiskydestillerie Affenzeller MTB 0:29:12,4 13:20,3 03:33,7
31 2 Schöftner David 2006 UA59 Altenfelden 0:29:37,9 13:45,9 03:36,8
32 22 Bruckmayr Michaela 1983 SK VOEST 0:31:00,9 15:08,9 03:46,9
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